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Valmistelija hyvinvoinnin ja työllisyyden edistämisen koordinaattori 
 

Osallistuva budjetointi on toimintatapa, jossa kunnan asukkaat otetaan mukaan 
yhteisiä verovaroja koskevaan keskusteluun, suunnitteluun ja päätöksentekoon. 
Sitä voidaan hyödyntää, kun suunnitellaan ja tehdään päätöksiä esimerkiksi 
investoinneista tai palveluista. Osallistuva budjetointi on yksi tapa edistää 
kuntalaisten osallisuutta. Se tarjoaa tavalliselle kansalaiselle väylän olla aidosti 
mukana päätöksenteossa. 
 
Reisjärven kunnassa osallistuvaa budjetointia käytetään kuntalaisten 
osallistamisen välineenä vuonna 2026 ensimmäistä kertaa. Vuonna 2026 
toteutettavaa osallistuvaa budjetointia varten järjestettiin ideointi- ja 
äänestysvaiheet vuoden 2025 lopulla. Kuntalaisilta kerättiin ehdotuksia 
osallistuvan budjetoinnin kohteiksi 7.11.-23.11.2025. Ehdotuksia tuli määräajassa 
kaikkiaan 41 kpl, joista kunnan työryhmä valitsi äänestykseen 8 ehdotusta. 
Kuntalaisäänestys ehdotuksista toteutettiin ajalla 3.12. - 17.12.2025. Ääniä 
annettiin kaikkiaan 232 kpl ja eniten ääniä (24 %) sai ehdotus saunan 
rakentamisesta Salmensuuhun. Osallistuvan budjetoinnin periaatteiden 
mukaisesti kunnan tulee toteuttaa eniten ääniä saanut ehdotus vuoden 2026 
aikana.  
 
Reisjärven kunnan vuoden 2026 talousarvioon sisältyvässä investointiohjelmassa 
on 10 000 € varaus osallistuvaan budjetointiin. Tehtyjen tarjouskyselyiden ja 
hinta-arvioiden mukaan, budjetoidulla rahalla saisi ainoastaan pienen (5 m2) 
varustellun vaunusaunan, jossa olisi kerralla tilaa 2–3 henkilölle. Tämän ei koeta 
täyttävän tarvetta ja osallistavan budjetoinnin äänestyksen voittajaehdotuksen 
tarkoitusta. Tekninen toimi on tehnyt tarjouspyyntöjä useilta toimijoilta n. 20 m2 
varustelluista saunoista. Tarjousten hintahaitari on noin 20 000–50 000 €. 
Hinnaltaan edullisin tarjous on Ehta Oy:n käytetty ja varusteltu sauna 20 000 € 
(alv 0 %). Koska saunan on tarkoitus palvella käyttäjiään mahdollisimman pitkän 
aikaa, sauna tarvitsee riittävän hyvät perustukset, sähköliittymän ym. 
Kustannuksia näiltä osin kertyy noin 10 000 € (alv 0 %). 
 
Teknisen toimen laatima kustannusarvio saunan rakentamiselle Salmensuuhun 
on noin 28 000 € (alv 0 %). Valtuuston päättämään osallistuvan budjetoinnin 
toteuttamiseen haetaan lisämäärärahaa laadittuun kustannusarvioon perustuen. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Matias Ojalehto 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle 18 000 €:n lisämäärärahaa osallistavan 
budjetoinnin toteuttamiseen. Tavoitteena on oltava äänestyksen voittaneen 
ehdotuksen toteuttaminen kestävällä ja kuntaimagoa parantavalla tavalla. 
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